
Regler för Doggy Professional Agility Cup 2012 
 
Regler för kvaltävlingar samt Riksfinal: 
Doggy Professional Agility Cup arrangeras i öppenklass med svårighetsnivå som klass 2. Varje 
tävling genomförs i en hoppklass och en agilityklass där resultaten från de båda loppen räknas 
ihop. Diskvalificering i ett eller båda loppen innebär att ekipaget inte uppnår någon sammanlagd 
placering och därmed inte kan kvalificera sig till Riksfinalen. 
 
Kvaltävlingarna ska genomföras under perioden 15 april – 15 juli. 
 
Kvaltävlingarna ska administreras via SBK Tävling. Arrangörerna äger rätt att själva besluta om 
någon anmälningsavgift ska tas ut, dock får den inte vara högre än SBKs fastställda 
anmälningsavgifter för officiella agilitytävlingar. Observera att SBK Tävling tar ut en avgift 
per anmäld start i respektive klass (2012 är avgiften för inofficiell agility 8 kr/anmälan i SBK 
Tävling). Cupen kan arrangeras tillsammans med annan inofficiell agilitytävling. 
Tävlingsledaren på varje tävling ansvarar för att resultaten rapporteras in till SBK Tävling senast 
åtta dagar efter genomförd tävling.  
 
De arrangerande klubbarna får: priser till alla anmälda, foder till placeringarna 1-3 och 
agilityhinder! Lista på de hinder som arrangören kan få, hittar du längre ner och kommer att 
fördelas med lottens hjälp.  
 
Utlottning av agilityhinder: 
Under perioden 1 december till 31 januari kan lokala hundungdomsklubbar ansöka om att 
arrangera en av de nio kvaltävlingarna. När ansökningstiden har gått ut, kommer Sveriges 
Hundungdoms centrala styrelse utse de nio arrangörerna. Stor hänsyn kommer att tas till att 
kvaltävlingarna är jämnt spridda i landet samt till klubbarnas erfarenhet av att arrangerande 
agilitytävlingar.  
När alla nio kvaltävlingar är bestämda, får lotten avgöra i viken turordning som respektive 
arrangörsklubb väljer hinder. Den arrangör som får lottnummer 1 får välja hinder först, nummer 
2 väljer därefter, osv.  
 
Vem vänder sig tävlingsledarna till: 
Meta Lönnberg på Sveriges Hundungdoms kansli är kontaktperson för alla tävlingsledare. Det är 
henne tävlingsledarna kontaktar för att få priserna till tävlingen, ringband, mm. Alla frågor 
rörande Cupen besvaras också av Meta. Kontaktuppgifter: melo@skk.se eller 08 – 795 30 85.  
 
Villkor för att delta: 
Vara mellan 7 – 25 år (föraren får tävla fr.o.m. det år den fyller 7 t.o.m. det år den fyller 25). 
Giltigt medlemskap i Sveriges Hundungdom.  
Endast en start per ekipage är tillåten på valfri kvaltävling. Däremot kan en förare starta med 
flera hundar.  
Byte av förare eller hund efter kvalificering är inte tillåtet, det är ekipaget (förare + hund) som 
kvalificerar sig till vidare tävlan.  
Löptikar är välkomna på kvaltävlingarna men inte på Riksfinalen pga att deltagarna ska dela 
boende med annan tävlande. 
I övrigt genomförs tävlingarna enligt officiella regler för agilitytävlingar.  
 
Kvaltävlingar sker på 9 orter fördelade över landet och arrangörerna utses efter ansökan, av 
Sveriges Hundungdoms centrala styrelse, Ungdomsrådet. Den tävlande väljer vilken kvaltävling 
den vill delta på men varje enskilt ekipage får enbart starta på en (1) kvaltävling. Alla 
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startande får priser av Lantmännen Doggy. Placering 1-3 i samtliga storleksklasser får foder plus 
kvalbiljett till Riksfinalen. För att kunna kvalificera sig till Riksfinalen krävs två icke diskade lopp. 
Kvalbiljetten är personlig för ekipaget och kan inte vandra vidare nedåt i prislistan. Placering 
1–3 kvalificerar sig till Riksfinalen, dvs max 9 kvalade per tävling. Domare och 
tävlingsledare på kvaltävlingarna behöver inte vara auktoriserade men måste vara väl insatta i 
sporten och dess regler. 
 
Riksfinalen arrangeras i samband med Kulturkalaset i augusti 2012 i Göteborg. Utförlig 
information till de kvalificerade meddelas i god tid före Riksfinalen. Vinnarna i respektive 
storleksklass får en träningsdag med en erfaren och välkänd agilityförare. Domare och 
tävlingsledare på Riksfinalen ska vara auktoriserade. 
 
Ev. vinstskatt betalas av vinnaren. 
 
Fördelning av agilityhinder: 
Andel 1: A-hinder  
Andel 2:  Långhopp + kort tunnel  
Andel 3: Balansbom   
Andel 4: Gunga  
Andel 5: Hopphinder (10 st)  
Andel 6: Platt tunnel  
Andel 7: Däck  
Andel 8: Slalom  
Andel 9: Lång tunnel  
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